
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1212 / FKIP / KEP / 2024 

: 31 Agustus 2024 M 
 

 

: 25 Muharam 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

: Surakarta, 16 September 1983 

: S3 

: D.20.1413 / 0316098307 

: Dosen Honorer Non PTN 

: ASISTEN AHLI 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 

 

PGSD P1362 Pendidikan Inklusi 2 7G 34 

Bimbingan dan Konseling B-802 Bimb. Anak Berkeb. Khus (ABK) 3 5D 28 

 
B-802 Bimb. Anak Berkeb. Khus (ABK) 3 5C 21 

 
B-802 Bimb. Anak Berkeb. Khus (ABK) 3 5B 31 

 
B-802 Bimb. Anak Berkeb. Khus (ABK) 3 5A 24 

   Jumlah : 14   

 

 
Jakarta, 31 Agustus 2024 

Dekan 

 
 
 

 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dicetak tgl 13 Jan 2025 13:26 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101509012 - Bimb. Anak Berkeb. Khus (ABK) 

: 5C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB307 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : D.20.1413 - SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

26 Sep 2024 

Pengertian dan karakteristik Anak Berkebutuhan 

Khusus (ABK), Terminologi Pendidikan 

Khusus 

19 
 

SITI HAJAR 

2 Kamis 

3 Okt 2024 

Faktor penyebab disabilitas dan Faktor penyebab 

permasalahan dalam diri ABK 

20 
 

SITI HAJAR 

3 Kamis 

10 Okt 2024 

Asesmen dan identifikasi Awal ABK 19 
 

SITI HAJAR 

4 Kamis 

17 Okt 2024 

Asesmen dan identifikasi awal ABK (bag.2) 15 
 

SITI HAJAR 

5 Kamis 

24 Okt 2024 

Pengertian dan langkah-langkah menyusun IEP/ PPI 

(Program Pembelajaran Individual) Bag.1 

17 
 

SITI HAJAR 

6 Kamis 

31 Okt 2024 

Pengertian dan langkah-langkah menyusun IEP/ PPI 

(Program Pembelajaran Individual) Bag. 2 

16 
 

SITI HAJAR 

7 Kamis 

7 Nov 2024 

Pengertian dan langkah-langkah menyusun IEP/ PPI 

(Program Pembelajaran Individual) Bag.3 

14 
 

SITI HAJAR 

8 Jumat 

15 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 21 
 

SITI HAJAR 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101509012 - Bimb. Anak Berkeb. Khus (ABK) 

: 5C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB307 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : D.20.1413 - SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

28 Nov 

2024 

Pendidikan Inklusi (Bag.1) 17 
 

SITI HAJAR 

10 Kamis 

5 Des 2024 

Pendidikan Inklusi (Bag.2) 19 
 

SITI HAJAR 

11 Kamis 

12 Des 

2024 

Kolaborasi antar disiplin ilmu dalam Pendidikan 

Inklusi 

13 
 

SITI HAJAR 

12 Kamis 

19 Des 

2024 

layanan BK untuk Anak Berkebutuhan Khusus 17 
 

SITI HAJAR 

13 Kamis 

26 Des 

2024 

Pendekatan anti bias, anti diskriminasi dan 

multicultural dalam persamaan Gender (Gender 

Equality) serta Pencegahan Kasus kekerasan seksual 

pada penyandang disabilitas 

20 
 

SITI HAJAR 

14 Kamis 

2 Jan 2025 

Etika dalam Penelitian dengan Subjek atau Responden 

(ABK) 

14 
 

SITI HAJAR 

15 
     

16 
     

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 0101509012 - Bimb. Anak Berkeb. Khus (ABK) 

: 5C 

Dosen : SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 15 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 

  

1 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI X V V X V V X V X V X V V V 
  

9 64 

2 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ V V V X V V X V V V X V V V 
  

11 79 

3  2201015027 DESKA NUR FATIA V V V V V V V V V V V V V X 
  

13 93 

4  2201015031 DIENI KHAIRUNIDA V V V X V V V V V V V V V V 
  

13 93 

5 2201015043 FETRIYAH AMANDA V V V V V X V V V V X V V V 
  

12 86 

6  2201015048 KHAULAH AZZAHRA V V V V V V X V V V V V V V 
  

13 93 

7  2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI V V V V V V V V V V X V V V 
  

13 93 

8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI V X V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

9 2201015060 RULLYA NURJANNAH V V V V V V V V V V V V V X 
  

13 93 

10 2201015064 SITI ATIKAH V V V V X V X V V X X V V V 
  

10 71 

11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI V V V X V X V V V V X X V V 
  

10 71 

12 2201015076 KAILA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

13 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA V V V V V V V V V V X V V V 
  

13 93 

14 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI V V V X V V X V X V V V V V 
  

11 79 

15 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA V V V V X V V V V V V V V X 
  

12 86 

16 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA V V V V V V X V X V V V V X 
  

11 79 

17 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

18 2201015098 ANNISA MAHARANI V V V V V X V V V V V X V X 
  

11 79 

19 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE X V X V X V V V V V V X V X 
  

9 64 

20 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH V V X X X X X V X X X X X X 
  

3 21 



21 2201015109 SALMA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 19,00 20 19 15 17 16 14 21 17 19 13 17 20 14 
   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Bimb. Anak Berkeb. Khus (ABK) 

: 5C 

: SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 10 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI 70 80 70 78 75.00 B 

2 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ 80 78 79 78 78.50 B 

3 2201015027 DESKA NUR FATIA 82 80 77 78 78.30 B 

4 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA 82 80 73 78 77.10 B 

5 2201015043 FETRIYAH AMANDA 81 75 76 80 78.40 B 

6 2201015048 KHAULAH AZZAHRA 81 78 74 78 77.10 B 

7 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI 81 80 75 80 78.60 B 

8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI 81 80 75 78 77.60 B 

9 2201015060 RULLYA NURJANNAH 81 80 77 78 78.20 B 

10 2201015064 SITI ATIKAH 75 78 77 78 77.40 B 

11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI 75 80 70 78 75.50 B 

12 2201015076 KAILA SALSABILA 83 80 74 78 77.50 B 

13 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA 82 80 75 78 77.70 B 

14 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 80 80 74 78 77.20 B 

15 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA 81 80 77 80 79.20 B 

16 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA 80 80 75 78 77.50 B 

17 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH 82 75 76 78 77.50 B 

18 2201015098 ANNISA MAHARANI 80 80 78 78 78.40 B 

19 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE 70 75 67 80 74.60 B 

20 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH 0 0 61 0 18.30 E 

21 2201015109 SALMA SALSABILA 83 80 75 80 78.80 B 

Ttd 

 

 

SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 


